國立暨南國際大學　函

機關地址：545301南投縣埔里鎮大學路1號
聯 絡 人：朱俊彥

電　　話：（049）2910960#3609
傳　　真：

電子郵件：marcochu@mail.ncnu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年4月22日
發文字號：暨校教育字第1141002613

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025年國立暨南國際大學青少年AI程式設計先修推廣計畫

本校教育學院與資訊工程學系合辦「2025年國立暨南國際主旨：
大學青少年AI程式設計先修推廣計畫」線上課程，歡迎全
國國高中學生與高職學生報名。敬請協助轉知，請查照。

說明：
旨揭課程目標為推廣資訊教育，提升國高中與高職學生對一、
程式設計與人工智慧之興趣與基礎能力，並分為基礎班和
進階班，採線上課程方式進行。
本課程不需程式基礎即可參與，惟配合計畫測驗要求，需二、
先報名大學程式設計先修測試（Advancement Placement
Computer Science, APCS）（現階段免費），方得報名課
程 。 欲 報 名 課 程 者 請 加 入 課 程 LINE 群 組 ：
https://reurl.cc/AM4Enp，俾利後續說明與連絡。
課程講師費用由本校教育學院「水沙連創新教育行動聯三、
盟：從韌性到永續，既國際也在地」教育部大學社會責任
實踐USR計畫支應，活動全程免費。
報名期間：2025年4月23日（三）至5月2日（五）、課程四、
時間：2025年5月10日（六）至6月14日（六）
活動連絡人：本校資訊工程學系黃小姐，電話：049-四、
2910960分機3964。信箱：xxhuang@mail.ncnu.edu.tw。
檢附課程計畫書一份供參。五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/04/23

1140003070

正本：全國高級中學、各公私立高級職業學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：

第2頁　共2頁